
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 декабря 2021 года  № 34\2 -5 

 

с. Месягутово 
           

О переводе лица, зачисленного в резерв  участковой  комиссии, в 

основной состав участковой комиссии избирательного участка № 1768 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан. 

 

       В соответствии постановления ЦИК Республики Башкортостан № 193/41 

-6 от 24 августа   2021 года «О зачислении в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан», руководствуясь пунктом 3 постановления ЦИК Российской 

Федерации № 152/1137-6 от 5 декабря 2012 года «О формировании резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», статей  21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан  решила : 

  1.Перевести  Мальцеву  Людмилу Павловну , предложенную в резерв 

состава участковой  комиссии с правом решающего голоса 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ    РОССИЯ,  в основной  состав участковой комиссии  

избирательного  участка № 1768, находящегося   на территории  с. Анзяк 

муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан.     

        2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1768 муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
 

 

 



 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального района 

Дуванский район в разделе «Деятельность»\ «Территориальная 

избирательная комиссия», на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии . 

         4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря         

территориальной избирательной комиссии Габдуллину Л.К. 

 

 

 

Председатель  

 

 

Л.Р. Кичигина 

 

Секретарь  

 

 

Л.К. Габдуллина 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 


